
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 2 - VIGILANZA NORMATIVA TECNICA SULLE COSTRUZIONI ESUPPORTO TECNICO – AREA CENTRALE (SEDE CZ – SPORTELLO VV KR)

____________________________________________________________________________
Assunto il 06/06/2024
Numero Registro Dipartimento 528
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8960 DEL 25/06/2024

Oggetto: Adempimenti di cui alla L.R. n. 16/2020 e relativo Regolamento attuativo n. 1/2021 inmateria di edilizia sismica.Regolarizzazione dei provvisori entrate e dei dovuti registrati nel sistema PAGO.PA relativi ai mesidi aprile 2024, i provvisori entrate dei bonifici relativi ai mesi di aprile 2024, nonchè il provvisoriosaldo conto postale mese di aprile 2024.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Cod. Proposta 54534
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTA la Legge Regionale 13.03.1996 n.7 recante “norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della G.R. e sulla dirigenza regionale” ed in particolare:• l’art.28 che individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;• l’art.30 relativo alla competenza ed ai poteri del Dirigente Responsabile del Settore;• l’art.1 comma 3, che opera, per quanto non previsto dalla L.R. n.7/1996, il rinvio recettizio alledisposizioni del D.Lgs. 29/1993 e s.m.i. nonché ai contratti nazionali;VISTA la D.G.R. 21.06.1999 n.2661 recante “adeguamento delle norme legislative e regolamentariin vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n.7/96 e dal D.Lgs. n.29/93 e s.m.i.”.VISTO il Decreto 21.06.1999 n.354 del presidente della Regione, recante “separazione dell’attivitàamministrativa in indirizzo e di controllo da quella di gestione”;VISTI gli artt.16 e 17 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e succ. modif. ed integrazioni;VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 11.11.2006, n. 770 con la quale è stato approvatol’ordinamento generale delle strutture della Giunta Regionale (art. 7 della L.R. n. 31/2002);VISTO il DPGR n.180 del 07/11/2021 recante “ regolamento di riorganizzazione della giuntaregionale. Abrogazione regolamento regionale 19/02/2019 n. 3”;VISTA la deliberazione n. 159 del 20.04.2022 recante “approvazione del nuovo regolamento diorganizzazione delle strutture della Giunta Regionale;VISTA la DGR n. 163 del 30.04.2022, recante ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale– Approvazione Regolamento di riorganizzazionedelle strutture della Giunta regionale. Modifica regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3”;VISTO il Regolamento regionale n. 4 del 02.05.2022, recante ad oggetto “Modifiche al regolamentodi organizzazione delle strutture della Giunta regionale”;VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 665 del 14.12.2022 recante ad oggetto: "Misurepergarantire la funzionalità della struttura organizzativa della giunta regionale - approvazioneregolamento di riorganizzazione delle strutture della giunta regionale – Abrogazione del regolamentoregionale 20 aprile 2022, n.3 e ss.mm.ii”;VISTO il Regolamento n.12 del 14/12/2022 "Regolamento di organizzazione delle strutture dellaGiunta regionale";VISTA la delibera di G.R. n. 521 del 26.11.2021 recante “Avviso di selezione, ai sensi dell’art. 19 delD.Lgs. n. 165/2001, per il conferimento dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento“Infrastrutture e Lavori Pubblici” pubblicato sul sito web istituzionale il 15 novembre 2021;
VISTO il DPGR n. 252 del 30.12.2021 recante “Conferimento all’Ing. Claudio Moroni dell’incarico diDirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici” della Regione Calabria”;
VISTA la delibera di G.R n. 297 del 23.06.2023 recante “….conferimento di incarichi di livello nongenerale….”;VISTO il DDG n. 9749 del 10.07.2023 di conferimento all’Ing. Bruno Cundari dell’ incarico diDirigenza del Settore n. 2 ” Vigilanza normativa tecnica sulle costruzioni Area Centrale CZ e sportellodi KR e VV. ;VISTO il DG n. 9785 del 10.07.2023 recante parziale modifica del decreto DG n. 9749/2023 adoggetto “conferimento incarico di dirigenza dei settori del Dipartimento Infrastrutture e LL.PP. -“rettifica parziale DDG n. 9747 – 9748 – 974 – 9751 – 9753 “;VISTA la Legge Regionale n. 56 del 27/12/2023 avente per oggetto “Legge di stabilità regionale2024 “;VISTA la Legge Regionale n. 57 del 27/12/2023 recante “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2024 – 2026 “;VISTO il DGR n. 779 del 28/12/2023 recante “Documento tecnico di accompagnamento al bilanciodi previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024 2026 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs.23/06/2011, n. 118)” ;VISTO il DGR n. 780 del 28/12/2023 recante “ Bilancio finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2024 – 2026 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118)”;

Cod. Proposta 54534
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



VISTA la l.r. n.8 del 04.02.2002, “ordinamento del bilancio e della contabilità della RegioneCalabria”;VISTA la l.r. n. 34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;VISTA la Legge n. 64 del 02.02.1974 e s.m.i. (norme tecniche di edilizia sismica);VISTO il D.P.R. n. 380 del 06 giugno 2001 s.m.i. (Testo Unico dell’Edilizia);VISTA la Legge Regionale n. 16 del del 17 settembre 2020 (norme regionali per l’edilizia sismica);VISTO il Regolamento Regionale n. 1/2021 recante “Procedure per la denuncia, il deposito el’autorizzazione di interventi di carattere strutturale e per la pianificazione territoriale in prospettivasismica di cui alla L.R. n. 16/2020”.VISTO le Norme Tecniche 2018 e relativa Circolare esplicativa C.S.LL.PP. n. 7 del 2019;VISTO il Decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016, concernente il “Codice dei contratti pubblici relativiai lavori, servizi e forniture e ss.mm.ii. e le successive determine e circolari esplicative dell'ANAC;PRESO ATTOdella finalità di attribuzione di un servizio di assistenza/affiancamento di professionisti esterni aisettori Tecnici Regionali, al fine dell’istruttoria dei progetti soggetti alla normativa sismica e, ingenerale, degli adempimenti di cui alla L.R. n. 16/2020 e relativo Regolamento attuativo n. 1/2021in materia di edilizia sismica;che, a tale fine, con decreto DDS n. 16752 del 19.12.2022 è stato approvato l’Avviso pubblicofinalizzato alla creazione una short list di figure professionali (Ingegneri civili con indirizzo strutturaleo geotecnico) per offrire un supporto tecnico specialistico ai settori Tecnici regionali circa gliadempimenti previsti dalle NTC, dalla normativa nazionale e regionale in vigore in materia di ediliziasismica;che con decreto DDS n. 2359 del 19.02.2023 e successivo decreto di aggiornamento DDS n. 3510del 13.03.2023 è stato approvato l'elenco definitivo della short list relativo alle figure professionaliatte a offrire supporto tecnico specialistico ai settori tecnici regionali:che per tale finalità sono state effettuate le procedure necessarie attraverso la costituita short listper l’individuazione di alcuni professionisti, regolarmente già contrattualizzati, a cui affidare il serviziodi cui sopra descritto;chela copertura finanziaria per il servizio di che trattasi è garantita dalle somme percepite con letariffe istruttorie dovute ai sensi dell’art. 22 comma 3 del Collegato finanziario della legge regionalen. 7/2006;
ATTESO, quindi, che con il presente atto occorre regolarizzare i provvisori entrate e i dovuti registratinel sistema PAGO.PA (Capitolo di entrata E3402002201, Capitolo dedicato di uscita del Bilancioregionale n. U3202031801) relativi al mese di aprile 2024 per la somma pari ad euro45.040,50 provenienti dalla voce tariffa istruttoria, di cui la relativa scheda di accertamento n.2750/2024;che,inoltre, che con il presente decreto occorre regolarizzare i provvisori entrate dei bonifici (Capitolodi entrata E3402002201, Capitolo dedicato di uscita del Bilancio regionale n. U3202031811) relativial mese di aprile 2024 per la somma pari ad euro 2.360,00, di cui la relativa scheda di accertamenton. 2751/2024;che occorre regolarizzare (Capitolo di entrata E3402002201, Capitolo dedicato di uscita del Bilancioregionale n. U3202031801) la somma pari ad euro 10,75 (quale provvisorio saldo conto postalemese di aprile 2024) di cui la relativa scheda di accertamento n. 2752/2024;che, per come decretato con DDS n. 1957 del 15.02.2024, l'Ing. Vincenzo Pirrò è stato nominato inqualità di RUP per tutte le attività connesse alle procedure sopra esplicitate;
VISTO l’art. 4 della L.R. 47/2011, si attesta la copertura finanziaria totale complessiva pari ad euro47.411,25 (per lo svolgimento delle attività riferite al servizio di figure professionali atte a offriresupporto tecnico specialistico ai settori tecnici regionali) sul capitolo di Bilancio regionale n.U3202031811 capitolo di entrata n. E3402002201 stante gli accertamenti già effettuati e soprariportati;ATTESTATO che l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previstidalle disposizioni;PRESO ATTO che il presente atto viene formulato su proposta da parte del RUP che ne attesta laregolarità e la correttezza sotto il profilo istruttorio/procedimentale;

Cod. Proposta 54534
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ATTESTATA, da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alleindicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, delle obbligazionigiuridiche assunte con il presente atto;VISTO il D.Lgs. 33/2013 ed il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e dellaTrasparenza;
A TERMINI delle vigenti disposizioni legislative

D E C R E T A
Per i motivi sopra espressi in narrativa e che si intendono qui integralmente riportati:
Art. 1) di regolarizzare i provvisori entrate e i dovuti registrati nel sistema PAGO.PA (Capitolo dientrata E3402002201, Capitolo dedicato di uscita del Bilancio regionale n. U3202031811) relativi almese di aprile 2024 per la somma pari ad euro 45.040,50 giusto relativo accertamento n.2750/2024.
Art. 2) di regolarizzare i provvisori entrate dei bonifici Capitolo di entrata E3402002201, Capitolodedicato di uscita del Bilancio regionale n. U3202031811) relativi al mese di aprile 2024 per lasomma pari ad euro 2.360,00 giusto accertamento n. 2751/2024.
Art. 3) di regolarizzare (Capitolo di entrata E3402002201, Capitolo dedicato di uscita del Bilancioregionale n. U3202031801) la somma pari ad euro 10,75 (quale provvisorio saldo conto postalemese di aprile 2024) di cui la relativa scheda di accertamento n. 2752/2024.
Art. 4) di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC e sul sito istituzionale dellaRegione ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679.
Art. 5) di dare atto che avverso il presente decreto è ammesso ricorso in sede giurisdizionale,innanzi al TAR Calabria entro 60 giorni dalla notifica e, in alternativa, ricorso straordinario alPresidente della Repubblica, per soli motivi di legittimità, entro 120 giorni dalla notifica dello stesso.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoVincenzo Pirro(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteBRUNO CUNDARI(con firma digitale)

Cod. Proposta 54534
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICI

SETTORE 2 - VIGILANZA NORMATIVA TECNICA SULLE COSTRUZIONI ESUPPORTO TECNICO – AREA CENTRALE (SEDE CZ – SPORTELLO VV KR)
Numero Registro Dipartimento 528 del 06/06/2024

OGGETTO Adempimenti di cui alla L.R. n. 16/2020 e relativo Regolamento attuativo n. 1/2021in materia di edilizia sismica.Regolarizzazione dei provvisori entrate e dei dovuti registrati nel sistema PAGO.PA relativi aimesi di aprile 2024, i provvisori entrate dei bonifici relativi ai mesi di aprile 2024, nonchè ilprovvisorio saldo conto postale mese di aprile 2024.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 25/06/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)

Cod. Proposta 54534
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  2

75
0/

20
24

E
.3

.0
1.

02
.0

1.
03

5 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

au
to

riz
za

zi
on

i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
1.

02
.0

1.
03

5 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

au
to

riz
za

zi
on

i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

06
/0

6/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
06

/0
6/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

de
m

pi
m

en
ti 

di
 c

ui
 a

lla
 L

.R
. n

. 1
6/

20
20

 e
 r

el
at

iv
o 

R
eg

ol
am

en
to

 a
ttu

at
iv

o 
n.

 1
/2

02
1 

in
 m

at
er

ia
 d

i
ed

ili
zi

a 
si

sm
ic

a.
R

eg
ol

ar
iz

za
zi

on
e 

de
i p

ro
vv

is
or

i e
nt

ra
te

 e
 d

ei
 d

ov
ut

i r
eg

is
tr

at
i n

el
 s

is
te

m
a 

P
A

G
O

.P
A

  
re

la
tiv

i a
i

m
es

i d
i a

pr
ile

 2
02

4
C

ap
it

o
lo

:
E

34
02

00
22

01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

LL
'IS

T
R

U
T

T
O

R
IA

 D
E

I 
P

R
O

G
E

T
T

I 
D

I 
A

D
E

G
U

A
M

E
N

T
O

 A
LL

A
 L

E
G

G
E

 S
IS

M
IC

A
 D

E
P

O
S

IT
A

T
I 

P
R

E
S

S
O

 I
L

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 L
A

V
O

R
I 

P
U

B
B

LI
C

I 
(L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 N

. 
35

/2
00

9)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

1
2

E
.3

.0
1.

02
.0

1.
03

5

C
U

P

.0
2.

01
.0

35

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
45

34
A

de
m

pi
m

en
ti 

di
 c

ui
 a

lla
 L

.R
. n

. 1
6/

20
20

 e
 r

el
at

iv
o 

R
eg

ol
am

en
to

 a
ttu

at
iv

o 
n.

 1
/2

02
1 

in
 m

at
er

ia
 d

i e
di

liz
ia

 s
is

m
ic

a.
 R

eg
ol

ar
iz

za
zi

on
e 

de
i p

ro
vv

is
or

i e
nt

ra
te

 e
de

i d
ov

ut
i r

eg
is

tr
at

i n
el

 s
is

te
m

a 
P

A
G

O
.P

A
 r

el
at

iv
i a

i m
es

i d
i a

pr
ile

 2
02

4,
 i 

pr
ov

vi
so

ri 
en

tr
at

e 
de

i b
on

ifi
ci

 r
el

at
iv

i a
i

Im
p

o
rt

o
:

45
.0

40
,5

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
45

.0
40

,5
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
45

.0
40

,5
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

45
.0

40
,5

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

Cod. Proposta 54534
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  2

75
2/

20
24

E
.3

.0
1.

02
.0

1.
03

5 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

au
to

riz
za

zi
on

i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
1.

02
.0

1.
03

5 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

au
to

riz
za

zi
on

i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

06
/0

6/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
06

/0
6/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

de
m

pi
m

en
ti 

di
 c

ui
 a

lla
 L

.R
. n

. 1
6/

20
20

 e
 r

el
at

iv
o 

R
eg

ol
am

en
to

 a
ttu

at
iv

o 
n.

 1
/2

02
1 

in
 m

at
er

ia
 d

i
ed

ili
zi

a 
si

sm
ic

a.
R

eg
ol

ar
iz

za
zi

on
e 

de
l p

ro
vv

is
or

io
 s

al
do

 c
on

to
 p

os
ta

le
 m

es
e 

di
 a

pr
ile

 2
02

4.
C

ap
it

o
lo

:
E

34
02

00
22

01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

LL
'IS

T
R

U
T

T
O

R
IA

 D
E

I 
P

R
O

G
E

T
T

I 
D

I 
A

D
E

G
U

A
M

E
N

T
O

 A
LL

A
 L

E
G

G
E

 S
IS

M
IC

A
 D

E
P

O
S

IT
A

T
I 

P
R

E
S

S
O

 I
L

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 L
A

V
O

R
I 

P
U

B
B

LI
C

I 
(L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 N

. 
35

/2
00

9)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

1
2

E
.3

.0
1.

02
.0

1.
03

5

C
U

P

.0
2.

01
.0

35

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
45

34
A

de
m

pi
m

en
ti 

di
 c

ui
 a

lla
 L

.R
. n

. 1
6/

20
20

 e
 r

el
at

iv
o 

R
eg

ol
am

en
to

 a
ttu

at
iv

o 
n.

 1
/2

02
1 

in
 m

at
er

ia
 d

i e
di

liz
ia

 s
is

m
ic

a.
 R

eg
ol

ar
iz

za
zi

on
e 

de
i p

ro
vv

is
or

i e
nt

ra
te

 e
de

i d
ov

ut
i r

eg
is

tr
at

i n
el

 s
is

te
m

a 
P

A
G

O
.P

A
 r

el
at

iv
i a

i m
es

i d
i a

pr
ile

 2
02

4,
 i 

pr
ov

vi
so

ri 
en

tr
at

e 
de

i b
on

ifi
ci

 r
el

at
iv

i a
i

Im
p

o
rt

o
:

10
,7

5
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

,7
5

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

,7
5

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
,7

5
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

Cod. Proposta 54534
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  2

75
1/

20
24

E
.3

.0
1.

02
.0

1.
03

5 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

au
to

riz
za

zi
on

i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
1.

02
.0

1.
03

5 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

au
to

riz
za

zi
on

i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

06
/0

6/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
06

/0
6/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

de
m

pi
m

en
ti 

di
 c

ui
 a

lla
 L

.R
. n

. 1
6/

20
20

 e
 r

el
at

iv
o 

R
eg

ol
am

en
to

 a
ttu

at
iv

o 
n.

 1
/2

02
1 

in
 m

at
er

ia
 d

i
ed

ili
zi

a 
si

sm
ic

a.
R

eg
ol

ar
iz

za
zi

on
e 

de
i p

ro
vv

is
or

i e
nt

ra
te

 e
 d

ei
  

pr
ov

vi
so

ri 
en

tr
at

e 
de

i b
on

ifi
ci

  
re

la
tiv

i a
l m

es
e 

di
ap

ril
e 

20
24

.
C

ap
it

o
lo

:
E

34
02

00
22

01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

LL
'IS

T
R

U
T

T
O

R
IA

 D
E

I 
P

R
O

G
E

T
T

I 
D

I 
A

D
E

G
U

A
M

E
N

T
O

 A
LL

A
 L

E
G

G
E

 S
IS

M
IC

A
 D

E
P

O
S

IT
A

T
I 

P
R

E
S

S
O

 I
L

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 L
A

V
O

R
I 

P
U

B
B

LI
C

I 
(L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 N

. 
35

/2
00

9)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

1
2

E
.3

.0
1.

02
.0

1.
03

5

C
U

P

.0
2.

01
.0

35

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
45

34
A

de
m

pi
m

en
ti 

di
 c

ui
 a

lla
 L

.R
. n

. 1
6/

20
20

 e
 r

el
at

iv
o 

R
eg

ol
am

en
to

 a
ttu

at
iv

o 
n.

 1
/2

02
1 

in
 m

at
er

ia
 d

i e
di

liz
ia

 s
is

m
ic

a.
 R

eg
ol

ar
iz

za
zi

on
e 

de
i p

ro
vv

is
or

i e
nt

ra
te

 e
de

i d
ov

ut
i r

eg
is

tr
at

i n
el

 s
is

te
m

a 
P

A
G

O
.P

A
 r

el
at

iv
i a

i m
es

i d
i a

pr
ile

 2
02

4,
 i 

pr
ov

vi
so

ri 
en

tr
at

e 
de

i b
on

ifi
ci

 r
el

at
iv

i a
i

Im
p

o
rt

o
:

2.
36

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
36

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

36
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
36

0,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

Cod. Proposta 54534
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


